

**Veřejná zakázka dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
(dále také jen „zákon“)**

Dodatečná informace č. 32 k otevřené nadlimitní, významné veřejné zakázce na stavební práce

„Plavecký bazén Domažlice – stavební úpravy, přístavba a nástavba“

realizované dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

Zadavatel:

MĚSTO DOMAŽLICE

sídlo: Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ: 344 20

jednající: Ing. Miroslavem Machem, starostou

IČO: 00253316

Dotaz ze dne 23. 2. 2015

Dotaz č. 1

Uchazeč vznáší dotaz k položce 763 – Konstrukce suché výstavby, Etapa I. – stávající bazén – viz. níže:

242	K	763 101	Nosná konstrukce lehké střešní nadstavby (sloupy, průvlaky, nosníky, zavětrování, ztužení,) viz PD výkres č.26	kg	1 980,000
-----	---	---------	---	----	--------------

Uchazeč žádá zadavatele o potvrzení, zda je v této položce č. 242 obsažena veškerá nosná část, tj. sloupy, nosníky a ztužení a ostatní položky (č. 243-246) – viz. níže

243	K	763 102	Obvodové stěny lehké střešní nadstavby, viz PD výkres č.26, skladba S1	m 2	648,760
244	K	763 103	Vnitřní stěny lehké střešní nadstavby RY/SKY 120, viz PD výkres č.26, skladba S2	m 2	285,300
245	K	763 104	Vnitřní stěny lehké střešní nadstavby C/U4 120, viz PD výkres č.26, skladba S3	m 2	642,150
246	K	763 105	Vnitřní stěny lehké střešní nadstavby RY/SKY 120 s předstěnou, viz PD výkres č.26, skladba S4	m 2	266,850

Obsahují, tak jak se uchazeč domnívá, pouze nenosné části – nenosné a izolační vrstvy.

Odpověď č. 1:

V položce č. 242 je veškerá nosná část. Položky 243, 244, 245, 246 obsahují pouze nenosné části a izolační vrstvy.

Dotaz č. 2

Obdobný dotaz směřuje i k Etapě III – Ubytovna, a sice k položkám

502	K	763 303	Vnitřní stěny lehké střešní nadstavby RY/SKY 120, viz PD výkres č.26, skladba S2	m2	280,160
503	K	763 305	Vnitřní stěny lehké střešní nadstavby RY/SKY 120 s předstěnou, viz PD výkres č.26, skladba S4	m2	76,500
504	K	763 306	Vnitřní stěny lehké střešní nadstavby, viz PD výkres č.26, skladba S5	m2	148,050

Jedná se i zde u výše uvedených položek č. 502-504 o pouze nenosné a izolační vrstvy? A nosná část je již zahrnuta v položce č. 242 u Etapy I – stávající bazén?

Odpověď č. 2

V položce č. 242 je veškerá nosná část. Položky 502, 503, 504 obsahují pouze nenosné části a izolační vrstvy.

Dotaz č. 3

Pokud jsou všechny domněnky uchazeče správné, pak žádá zadavatele o prověření vykázaného množství u položky č. 242 – viz. níže

242	K	763 101	Nosná konstrukce lehké střešní nadstavby (sloupy, průvlaky, nosníky, zavětrování, ztužení,) viz PD výkres č.26	kg	1 980,000
-----	---	---------	---	----	-----------

Neboť tuto výměru uchazeč považuje za nesprávnou, kde dle mínění uchazeče je skutečnost rozdílná o více než o řád. Pokud je domněnka uchazeče správná, pak žádá zadavatele o zaslání opraveného výkazu výměr.

Odpověď č. 3

Správná výměra položky 242 je 11 980,000 kg. Na základě opravy jedné výměry přikládáme nový položkový rozpočet, který je přílohou této dodatečné informace č. 32 a zároveň prodlužujeme lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne **27. 3. 2015 v 9.00 hod.** (otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **27. 3. 2015 v 10.00 hod.** v zasedací místnosti Městského úřadu v Domažlicích, číslo dveří 406, 4. patro)

Domažlice 25. 2. 2015

MĚSTO DOMAŽLICE
okres Domažlice
23



JUDr. Zdeněk Novák
místostarosta